航空航天学院 2022-2023 学年研究生学业奖学金结果公示

根据《华中科技大学研究生学业奖学金管理暂行办法》（校研[2014]11 号）的文件精神，学院认真开展

研究生学业奖学金的评定工作，经过学生申请、党支部评议、学院评审，现将结果公示如下：

硕士一等学业奖学金名单（共 37 名）：

渠镇铭 邹开敏 桂思炜 任洪重 何毅翔 吴晓蒙 童伟豪 吴金红 邱文哲 张忠喆

李 杰 滕嘉晖 王金香 徐玉曌 吴家葳 李 野 胡余辰 娄 茜 柴青峰 马地龙

吴志远 舒力力 杨 乐 邢浩然 李凌峰 李创创 张成键 王 楚 郝 磊 周 乐

苏 奇 吴汶奇 查志坚 吴博平 魏世川 李昊锟 黄天怡

硕士二等学业奖学金名单（共 86 名）：

赵俊捷 梅祯琳 成江逸 张恒阳 刘邓华 李梦磊 冯亚宁 杨 箐 万聪聪 张开诚

田轩麾 钟继文 邹文涛 杨文正 刘 新 高 华 罗朝财 鲁梓阳 付万彪 胡 强

曾昭泉 罗 彤 陆 子 康 波 尹 奇 田 银 方 舟 刘 琰 段启瑞 胡少雄

刘鑫虎 黄弘毅 王秋菊 钱学海 周 雪 宋志伟 杨浩辉 游清泉 李 倬 郭 凯

熊津康 刘泉源 赵旭阳 刘 灿 李婉铭 陈浩轩 何英俊 胡轶宇 周海洋 刘 浩

马苏理 王志吉 桂裕腾 杨晨辉 李广亮 龚林涛 单程军 李新珂 宋 伟 张 澳

卫明远 黄冠鸿 余子康 丁志恒 郑其浩 罗荣敏 郭凌云 唐将源 贾宇航 张子韩

丁文康 周安妮 张 宇 陈桂局 钟佳琪 周霈林 袁 潮 郭炎明 叶 伟 朱俊龙

郑 韦 王科翔 刘东慧 王 阳 蒲烨锋 肖武欣

硕士三等学业奖学金名单（共 22 名）：

刘明坤 潘雨崧 赵良寻 许召霞 梁 宇 易家标 何洪亦 高 鹏 张志涯 孙 澳

王永辉 罗永康 程 康 朱 畅 齐梓宇 蒋飞翔 黄清旸 胡淳基 吴兴杭 周 强

李子朔 文 豪

优秀博士学业奖学金名单（共 9 名）：

林 泉 李京昌 张克伟 熊有德 张百威 金 俊 汪长炜 董文博 刘剑秋

博士学业奖学金名单（共 67 名）：

李雪峰 汪颖杰 杨文光 彭诩淏 余昊成 刘 羽 卫翔谦 黄冉冉 王锦涛 江 稳

谢宇阳 杨翼展 郭梓龙 李晓炜 刘 磊 安 稳 周志昆 田陈文 张 文 华奋飞

宋鲁彬 徐乾罡 张 源 王 昊 庄怀风 王俊杰 韩康宁 何默涵 刘恒杰 刘云鹏

傅欣荣 王延之 王金利 易理哲 陈展飞 信 杨 李志远 李海涛 郦博闻 顾小江

戴 悦 胡炯炯 曹润青 刘传志 王鑫鑫 杨浩铭 杨浩桢 王俊朋 陈亚萍 徐长续

郝一涵 刘 俊 黄剑斐 韩石亮 李学良 黄旭丰 张 丰 罗舒畅 欧 朝 荆 浩

孙嘉冀 徐 宏 张润晗 唐开亮 吴仲达 张益敢 石孟凡